附件

附件1：

询价采购报价单

单位：元

	单位
	数量
	单价
	报价金额

	冷却水处理
	年
	1

	冷冻水处理
	年
	1

	冷却塔清洗
	年
	1

	冷却塔维护
	年
	1

	末端风机盘管
	台
	275

	新风机组清洗
	台
	12

	风幕机清洗维护
	台
	5

	总报价
	小写：       （元），大写：

报价单位（盖章）：

2020年  月  日

附件2：

法定代表人资格证明

(附法定代表人资格证明或身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：      年    月    日

附件3：

法定代表人授权委托书

   （采购人）  ：

我   （姓名） 系    （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）为我公司本次             项目的授权代表，代表我方办理本次报价、谈判、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。

委托期限：        。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。

授权代表无权转让委托权。特此授权。

本授权委托书自      年   月   日签字或盖章生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及授权代表身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年   月   日

附件4：
中央空调系统水处理及清洗服务合同

委托单位：淮安市洪泽区人民医院     （甲方）

服务单位：                         （乙方）

经甲乙双方共同友好协商，甲方委托乙方对甲方病房楼中央空调系统的冷却水和冷冻水系统进行水质处理及相关设备、装置清洗等服务，特签订本合同，以便共同遵守。

一、服务内容

用化学清洗剂对冷却水系统进行除锈、除垢、杀菌灭藻等化学清洗；对冷冻水系统进行除锈、除垢、杀菌灭藻等化学清洗，并进行预膜处理，保证采用中性无酸药剂；

在夏季每周向冷却水系统投加各种水处理药剂，进行杀菌、灭藻处理；向冷冻水系统投加各种水处理药剂，进行杀菌、灭藻、缓蚀、阻垢处理，一年两次（清洗后和冬季开机前各一次）。乙方负责培训甲方人员进行全年的日常加药和排污，出具加药排污的具体规定；

对冷却塔进行清洗消毒一次，并进行彻底排污，并对冷却水系统的过滤网进行拆洗；

对冷却塔减速机、传动皮带和布水器进行检查和维修，更换减速机换齿轮油；

对病房楼1～12层走廊南北两侧共275台末端风机盘管进行回风过滤网、集水盘和翅片清洗杀菌消毒，在集水盘投放长效消毒剂，对风机盘管前端Y型过滤器进行清洗；

对12台新风机组集水盘和过滤网进行清洗消毒；

病房楼一楼大厅5台风幕机进行清洗消毒；

如甲方提出以下超出合同服务内容以外的项目，乙方需按以下价格为甲方提供服务，服务要求参照本合同相关规定：机盘管进行回风过滤网清洗杀菌消毒、集水盘清污：   元/台。

二、服务要求

乙方对甲方中央空调水系统进行管道清洗与水处理后，各项指标应达到并保持在广东省地方标准《中央空调循环水及循环冷却水水质标准》（DB44/T115—2000）规定的范围内。其中主要技术参数指标如下：
⑴腐蚀率:低于0.1g/㎡·h；
⑵除垢率达到90%；
⑶PH值：冷却水（7.0～8.5）；冷冻水（7.5～10.0）；采暖水（7.5～10.0）。

本工程所需药剂全部由乙方提供，乙方进入现场工作，甲方应提供工作条件，并派1～2名技术人员配合；乙方在施工期间保证安全，若发生安全事故，甲方不负任何责任。

乙方作业期间，保证不使甲方的财产和设施受到损害，若造成损害，由乙方负责自费进行修复。

由于乙方使用的化学药剂问题或作业操作失误等，对甲方的设备、管道等造成任何损坏，乙方负责赔偿甲方的一切损失。

三、合同期限：本合同有效期限为2年，即由2020年6月  日起至2023年6月  日止。如甲方因搬迁等原因可以提前解除合同。

四、合同总价：二年合同总价为人民币大写           （小写：￥        元），即每年合同价为大写           （小写：￥        元），此总价包含人工费、材料费、税金等所有费用。

五、付款方式：付款按三年分期支付，每年乙方按本合同约定服务内容，完成清洗工程后，甲方支付乙方当年合同总价的60%，在冬季加保养药剂一个月后，无质量问题再支付当年合同总价的35%，剩余5%在次年6月20日前七天内支付。

六、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份。

甲方：淮安市洪泽区人民医院    乙方：

日期：2020年6月  日        日期：2020年6月  日